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Gniazdo hermetyczn e 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest gniazdo hermetyczne, posiadające 

dwuczęściowy korpus wykonany z tworzywa sztucznego. 

Istota wzoru przejawia się w kształcie i układzie linii czołowej ścianki 

korpusu. 

Przedmiot wzoru jest przedstawiony na załączonym rysunku, na którym fig. ł 

przedstawia gniazdo w widoku od czoła, fig. 2 - gniazdo w widoku od czoła 

z podniesioną pokrywą , fig.3 - gniazdo również z podniesioną pokrywą w widoku 

z boku, fig. 4 - odmianę gniazda w wykonaniu podwójnym w widoku od czoła, 

i fig. 5 - tę odmianę w widoku z boku przy podniesionej pokrywie . 



Gniazdo według wzoru ma dwuczęściowy korpus, którego dolną część Ą 

stanowi prostopadłościenne pudełko, a górną część B - profilowany odlew 

o kształcie, w górnym zarysie stożka ściętego o niedużej wysokości, przy czym 

naroża J_ obu części korpusu mają kształt owalu. Przednia ściana 2 górnej części B 

ma prostopadłościenne wybranie 3 z. zaokrąglonymi narożami, w którym 

współśrodkowo jest usytuowany cylindryczny otwór 4 stanowiący właściwe 

gniazdo ze stykowymi otworami i bolcem, przy czym otwór 4 otoczony jest 

nadlewem 5 widocznym nad powierzchnią wybrania 3. Dolna ścianka wybrania 3 

posiada prostopadłościenne wycięcie 6 z półkolistym w widoku od czoła, 

zagłębieniem 7_usytuowanym w płaszczyźnie ukośnej w stosunku do płaszczyzny 

przedniej ściany _L Ponadto wybranie 3 przesłonięte jest pokrywą 8 o kształcie, 

w widoku od czoła, prostokąta, które, w dolnej części, posiada wypusty 9 

o kształcie poziomo usytuowanej litery C brzuszkiem skierowanej „ku górze". 

Odmianę gniazda według wzoru stanowi gniazdo podwójne, które stanowią 

dwa przedstawione powyżej pojedyncze gniazda usytuowane jeden obok drugiego, 

w jednej linii, w płaszczyźnie poziomej. Przednia ściana 2 górnej części B ma dwa 

wybrania 3 z zaokrąglonymi narożami, w których współśrodkowo są usytuowane 

cylindryczne otwory 4, przy czym otwory 4 otoczone są nadlewami 5. Dolne 

ścianki wybrania 3 posiadają wcięcia 6 z półkolistymi, w widoku od czoła, 

zagłębieniami 7 usytuowanymi w płaszczyźnie ukośnej w stosunku do płaszczyzny 

ściany i . Ponadto, wybrania 3 przesłonięte są pokrywami 8, o kształcie, w widoku 

od czoła, prostokąta, które, w dolnej części mają wypusty 9 o kształcie poziomo 

usytuowanej litery C  brzuszkiem skierowanej „ku górze". 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Gniazdo hermetyczne posiadające dwuczęściowy korpus wykonany 

z tworzywa sztucznego, znamienne  tym , że dolną część korpusu Ą stanowi 



prostopadłościenne pudełko, a górną część B- profilowany odlew o kształcie 

stożka ściętego o niedużej wysokości , przy czym naroża I obu części korpusu 

mają kształt owalu, natomiast przednia ściana 2 górnej części B ma 

prostopadłościenne wybranie 3 z zaokrąglonymi narożami, w którym 

współśrodkowo jest usytuowany cylindryczny otwór 4 otoczony nadlewem 5 

widocznym nad powierzchnią wybrania 3, nadto dolna ścianka wybrania 3 

posiada prostopadłościenne wycięcie 6 z półkolistym w widoku od czoła, 

zagłębieniem 7 usytuowanym w płaszczyźnie ukośnej w stosunku do 

płaszczyzny przedniej ściany 2 zaś wybranie 3 przesłonięte jest pokrywą 8 

o kształcie, w widoku od czoła, prostokąta, które, w dolnej części, posiada 

wypusty 9 o kształcie poziomo usytuowanej, brzuszkiem „ ku górze „ litery C , 

jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1 ,2 i 3. 

2. Gniazdo hermetyczne według zastrz. 1 w wykonaniu podwójnym, znamienne 

tym, że stanowią je przedstawione powyżej pojedyncze gniazda usytuowane 

jeden obok drugiego, w płaszczyźnie poziomej w jednej linii, przy czym 

przednia ściana 2 górnej części B ma dwa wybrania 3 z zaokrąglonymi 

narożami, w których usytuowane są współśrodkowo otwory 4 właściwe 

otoczone nadlewami 5 i , przy czym, dolne ścianki wybrań 3 posiadają wycięcia 

6 z półkolistymi, w widoku od czoła, zagłębieniami 7 usytuowanymi 

w płaszczyźnie ukośnej w stosunku do płaszczyzny przedniej ściany 2, nadto 

wybrania 3 przesłonięte są pokrywami 8 o kształcie, w widoku od czoła, 

prostokąta, które, w dolnej części, posiadają wypusty 9 o kształcie poziomo 

usytuowanej litery C_ z brzuszkiem skierowanym „ ku górze", jak pokazano na 

załączonym rysunku, fig. 4 i 5. 
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